МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№ 00
с.Селиярово

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Селиярово от 13.12.2022 № 77

«Об утверждении правил

землепользования и застройки

сельского поселения Селиярово

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Селиярово, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от ……….., заключение о результатах общественных обсуждений от ………….):

        1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 13.12.2022 № 77 «Об утверждении правил землепользования застройки сельского поселения Селиярово», изложив приложение 2 к правилам землепользования и застройки сельского поселения Селиярово в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                            С.В. Маркова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Селиярово

   от                 №
Приложение 2

к правилам землепользования и застройки

сельского поселения Селиярово

[image: image1.jpg]MPABUJIA 3EMUIENIO/I3OBAHMSE 1 3ACTPOMKH CENLCKOIO NOCEJNEHNSI CENUSIPOBO

CEALCKOTO NOCEIENS CENMSPORO XAHTHI-MAHCHIICKOTO PAHOHA
XAHTBI-MAHCHACKOTO OKPYIA-IOFPbI

CEIBCKOE HOCETEHHE CETHAPORO.
M 1:25000,

I